
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 30.11.2022 

 

 

DETERMINA N. 177/2022 

 

OGGETTO:  Stampa tipografia cartelline, carta intestata e blocchi con nuovo LOGO istituzionale   

Art. 32 comma 2 del D. Lgs 18.04.2016 n. 50. 

Determina a contrarre 

CIG Z8F38D727E 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

 

Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 07.07.2022 n. 49, con la quale si formulava, atto di indirizzo al 

Responsabile del Servizio per il conferimento dell’incarico professionale per il Servizio di realizzazione del progetto gra-

fico di un nuovo marchio per il Consorzio Boschi Carnici volto ad identificare in modo univoco l’Ente e a dare la più am-

pia e approfondita diffusione alle innumerevoli attività del Consorzio Boschi Carnici; 

Richiamata la determina 14.07.2022 n. 114 con la quale si affidava alla sig.ra Nicoletta Zattra, graphic designer con sede 

in Tolmezzo (UD), l’incarico per la progettazione grafica di un nuovo logo per l’Ente; 

Ravvisata di conseguenza l’esigenza di provvedere alla stampa tipografica di materiali di comunicazione e promozione al 

fine di valorizzare l’azione di comunicazione esterna, e in particolare: 

- Nr.500 Fogli di Carta Intestata 

- Nr.500 Block-Notes 

- Nr.500 Cartelline fustellate; 

Effettuata un’indagine di mercato al fine di valutare il prezzo e le caratteristiche tecniche di stampa tipografica dei ma-

teriali; 

Accertato che attraverso il portale Acquistinretepa.it allo stato attuale non è possibile reperire informazioni utili per af-

fidare convenientemente la fornitura in oggetto, data la specificità della stessa; 

Evidenziato che il valore della fornitura è ampiamente al di sotto dell’importo di € 40.000,00 definito quale limite 

all’affidamento diretto dall’art. 36 del d. lgs. 50/2016 “Codice dei contratti pubblici”; 

Visto l’art. 3, comma 1, lettera w), e l’art. 6 del Regolamento consorziale per l’acquisizione in economia di beni, servizi e 

lavori, approvato con deliberazione dell’Assemblea Consorziale 04 del 19.02.2008; 

Visto il disposto del secondo comma dell’art. 7 del succitato Regolamento consorziale per l’acquisizione in economia di 

beni, servizi e lavori; 

Visto l’art. 11 comma 2 D. Lgs 12.04.2006 n. 163; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

 

 

D E T E R M I N A 
 

1. Di avviare le procedure per la fornitura di Nr.500 Fogli di Carta Intestata - Nr.500   Block-Notes - Nr.500   Car-

telline fustellate; 

2. Di chiedere alla tipografia Grafiche Filacorda con sede a Udine, Viale Palmanova, 464/28, (CE e P. IVA 

01924180308), un preventivo per la fornitura e di cui sopra. 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 

                TOLMEZZO 

 

 2 

3. Che il pagamento sarà effettuato entro 30 giorni dall’emissione di regolare fattura, previa acquisizione del 

DURC. 

4. Di imputare la spesa presunta di € 2.440,00 IVA inclusa, al cod. 1130 “Posta, telefono, stampati, cancelleria, 

pubblicazioni.” del bilancio consorziale 2022. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna  

 

 

 

 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni conse-

cutivi dal 30.11.2022 al 15.12.2022. 

Tolmezzo, lì 30.11.2022 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 (F.to dott. Erika Andenna) 

 

 


